MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA
             ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA 163/2021, de 06 de abril de 2021.

Altera membros da Comissão de Monitoramento
e Avaliação das Parcerias Firmadas entre o
município e as Organizações da Sociedade Civil
(OSC), sem fins lucrativos, no âmbito da
Secretaria Municipal de Educação e Cultura,
com base na Lei Federal n° 13.019/2014 e suas
alterações, regulamentada através do Decreto
Municipal n° 062/2018

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a partir desta data, membros da Comissão de Monitoramento e Avaliação das
Parcerias Firmadas entre o município e as Organizações da Sociedade Civil (OSC),
constante da Portaria n° 047/2020, de 12 de fevereiro de 2020, passa a ser constituído:

- Marlúcia das Graças Modrak, substituir pela servidora Rosane Fátima Daniel Ghiotto (CPF
nº 016.480.749-79);

- Rosiane Limberger dos Santos Tonelli, substituir pela servidora Shayana Grassi de
Almeida (CPF n° 007.594.669-63).

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. ANOTE-SE.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 06 de abril de 2021.

Antonio França Benjamin
Prefeito

Registrado e publicado na Secretaria de Administração e Planejamento
Emenda à Lei Orgânica nº 022/2013

Clair Terezinha Rugeri
Secretária de Educação e Cultura

Página 7 de 11Diário Oficial Eletrônico, Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil e Protocolado com
Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 ao Art.10° de 24.08.01 da ICP-Brasil